

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3

Zadavatel:	Statutární město Teplice sídlem náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice IČO 00266621
Veřejná zakázka:	Realizace a provozní zajištění zóny placeného stání Teplice formou poskytnutí služby systémové číslo: P23V00000022 evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-039487 zadávaná v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 1. 11. 2023 v 9:00 hod. žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výše uvedené veřejné zakázky.

Dotaz č. 1

Zadavatel požaduje napojení na vlastní systémy např. SIEM, OSU atd. Kdo zajistí součinnost na straně výrobců těchto systémů? Poskytne zadavatel kontakty na výrobce systémů?

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel poskytne vítěznému uchazeči kontakty na výrobce uvedených systémů a současně vyhotoví pověření k jednání s výrobcem ve věci napojení na tyto vlastní systémy.

Dotaz č. 2

ZD hovoří o externím navigačním systému, jaké informace bude zobrazovat a v jakém rozsahu? Jen VOLNO/ OBSAZENO? Jak se bude počítat míra přesnosti zobrazení obsazenosti. - dodavatel dodá API a externí navigační systém se napojí?

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel požaduje poskytnutí informace před vjezdem na parkoviště pomocí zobrazovacího LED panelu, který poskytne informaci „VOLNO/ OBSAZENO“. Zobrazovací panel bude čerpat tuto informaci ze závorového systému. Požadavkem je, aby závorový systém tuto informaci současně publikoval do PIS, ze kterého může informaci přebírat externí navigační systém.

Dotaz č. 3

Čeho se týkají 4MD, jedná se pouze o PIS nebo je to požadavek na celou dodávku? Žádáme zadavatele, aby upřesnil, na co se 4MD dle odstavce 13.4 a parametru SZPS_DROZV přesně vztahují. Týká se jen PIS nebo i Technického vybavení? Co je myšleno Technickým vybavením?

Odpověď na dotaz č. 3

Služby na vyžádání jsou popsány v odstavci 13. a odkazují na odst. 11 (Služba PIS) a odst. 12 (Služba Technického vybavení). V rámci této činnosti může dojít k objednání požadavku na dílčí úpravu PIS

(např. změna formuláře ve vazbě na změnu jiných právních předpisů) nebo dílčí úpravu Technického vybavení (např. změna tarifního nastavení parkovacího automatu). Pojem „Technické vybavení“, resp. „Služba Technického vybavení“ je specifikován(a) v Příloze č. 7: Technické podmínky zadavatele: *Služba spočívající v poskytnutí (pronájmu), správě, údržbě a provozu PA, ZS, informačních stojanů a informačních tabulí a Zařízení pro pochůzkový monitoring (společně jako Technické vybavení), přičemž obsah této služby je specifikován zejména v kap. 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 5.1. a 5.5. těchto Technických podmínek Zadavatele.*

Dotaz č. 4

Jak bude vypadat webové rozhraní a přístup pro veřejnost? Provoz by byl na doméně <https://teplice.chytresjiparking.cz> podobně jako to mají Pardubice?

Odpověď na dotaz č. 4

Základní požadavky na webové rozhraní pro uživatele / veřejnost jsou popsány v Technických podmínkách zadavatele č. kapitole 3.7.9 Portál ZPS, kde se předpokládá členění na veřejnou část a osobní stránky uživatele. Grafická podoba portálu musí obsahovat logotyp SMT a bude odsouhlasena Zadavatelem nejpozději 30 dní před termínem, kdy má dle Smlouvy dojít ke zprovoznění PIS v produkčním provozu. Grafický manuál SMT poskytne Zadavatel do 15 dnů od podpisu smlouvy. Konkrétní název domény není v současné době stanoven a zadavatel předpokládá, že bude použita doména vlastněná Statutárním městem Teplice. Uchazeč se může inspirovat obdobnými weby z ČR, ale i zahraničí.

Dotaz č. 5

Kdo bude provozovat Helpdesk?

Odpověď na dotaz č. 5

Helpdesk bude provozován uchazečem, resp. je součástí PIS a přístup k zadávání požadavků je pro interní uživatele – viz. kapitola 5.3 Technických podmínek zadavatele a výklad základních pojmů.

Dotaz č. 6

Kapitola 3.6.1, bod 37. Jak přesně jsou definované nerozpoznané platby?

Odpověď na dotaz č. 6

Platby na Správcovský účet vedený dodavatelem, ke kterým nedokáže PIS přiřadit příslušné parkovací oprávnění.

Dotaz č. 7

Kapitola 3.7.10, bod 92 VPH musí uživateli umožnit nejméně 3 platební prostředky – co se tím rozumí? Jde např. o 3 různé platební karty?

Odpověď na dotaz č. 7

Rozumí se možnost zadání některého z minimálně 3 možných platebních prostředků – například bankovní karta nebo palivová karta (CCS) nebo kreditní karta nebo povolené inkaso z účtu, případně jiná forma placení.

Závěr

Žádost byla zaslána dne 1.11.2023, tedy v souladu se lhůtou stanovenou § 98 ZZVZ. Zadavatel tímto vysvětlením zadávacím dokumentace nemění zadávací podmínky ve smyslu § 99 ZZVZ. **Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna a její konec je i nadále stanoven na 27.11.2023 ve 14:00 hod.**

V Teplicích dne 2.11.2023

za statutární město Teplice (zadavatele)

Ing. Milan Slepíčka
vedoucí odboru dopravy